
 
 

  Szanowna Pani/ Szanowny Panie 
   Koleżanki i Koledzy 

 
 
 W imieniu  Zarządu Polskiego Towarzystwa Diagnostyki Edukacyjnej serdecznie 

zapraszam do udziału w cyklicznej konferencji, której tematyka została przedstawiona poniżej 

wraz z najważniejszymi informacjami  dotyczącymi jej organizacji. 

 
 

KOMUNIKAT nr 1 – INFORMACJE ORGANIZACYJNE 
 

1. Zgłoszenie swojego udziału w XV KDE, na załączonej do komunikatu Karcie 
zgłoszenia uczestnictwa, prosimy przesłać do dnia 30 września 2009 r., na adres 
Biura Organizacyjnego Konferencji:  
Polskie Towarzystwo Diagnostyki Edukacyjnej, al. Focha 39, 30-119 Kraków,  
z dopiskiem „XV KDE”. 
 

2. Wysokość opłaty konferencyjnej wynosi 400,00 zł i obejmuje: udział w Konferencji, 
publikację książkową i inne materiały konferencyjne, a także trzy obiady oraz dwie 
kolacje, w tym jedną uroczystą.  
Wpłaty należy dokonać do dnia 15 października 2009 r. na następujące konto:  
POLSKIE TOWARZYSTWO DIAGNOSTYKI EDUKACYJNEJ 
58 1020 2906 0000 1702 0089 0038 z dopiskiem „XV KDE”. 
 

3. Miejscem obrad będzie Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy Jana 
Kochanowskiego w Kielcach, ul. Świętokrzyska 15. 



 
4. Miejsca noclegowe dla uczestników konferencji wstępnie zarezerwowano hotelach 

wykazanych w Załączniku nr 1 (w załączniku także informacja o położeniu 
wskazanych hoteli).  
Zainteresowanych prosimy o samodzielne dokonanie rezerwacji pod numerami tel. 
zawartymi w Załączniku nr 1 na hasło: „Konferencja Diagnostyki Edukacyjnej”  
w terminie do 30 października 2009 r. Po tym terminie organizatorzy nie gwarantują 
dostępności miejsc w hotelach po wynegocjowanych cenach.  
 

5. Informacji organizacyjnych (związanych ze zgłoszeniem udziału w konferencji, 
zakwaterowaniem w Ośrodku Konferencyjnym i sprawami finansowymi) udziela 
Biuro Organizacyjne Konferencji, tel. 012 61 81 202, fax. 012 61 81 200, e-mail: 
ptde@ptde.org oraz Maria Krogulec-Sobowiec, koordynator lokalny 
w Świętokrzyskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, tel.: 041 362 45 
48,  041 362 45 13  w. 21, tel. kom. 0 694 434 345,    msobow@wom.kielce.pl.  
Aktualne informacje związane z Konferencją będą zamieszczane na stronie 
internetowej www.ptde.org  
 

6. Do niniejszego komunikatu załączamy Problematykę XV Konferencji Diagnostyki 
Edukacyjnej, mając nadzieję, że zachęci ona Państwa do wzięcia udziału w obradach, 
a także do przygotowania tekstów wystąpień konferencyjnych. 

o Oczekujemy na przesłanie tematu referatu (komunikatu, doniesienia 
badawczego) wraz ze streszczeniem (około 4-6 wersów) w terminie  
do 10 sierpnia 2009 r. Polecamy tekst B. Niemierko – Dobre rady dla piszących 
referaty (www.ptde.org)  
 

o Na ostateczną wersję referatu czekamy do 15 października 2009 r. 
Wymagania edytorskie prezentujemy na stronie internetowej konferencji 
www.ptde.org  w pliku „wymagania edycyjne”. Prześlemy je także w informacji 
skierowanej tylko do autorów tekstów konferencyjnych.  
Chcemy zaznaczyć, że objętość materiałów przeznaczonych do publikacji 
została ograniczona do maksymalnie 10 stron formatu A – 4.  
 

o Nie gwarantujemy umieszczenia w wydawnictwie konferencyjnym 
materiałów nadesłanych po wyznaczonym terminie!  
 

o Informacji związanych z tekstami przygotowanymi na XV KDE oraz z ich 
publikacją udziela Maria Krystyna Szmigel, tel. (012) 61 81 265, e-mail: 
kika@oke.krakow.pl  

 
7. Komunikat nr 2 wyślemy na początku listopada 2009 r. do osób, które zgłosiły swój 

udział w XV KDE oraz dopełniły formalności określonych w niniejszych 
informacjach organizacyjnych.  

 
W imieniu Przewodniczącego Komitetu Naukowego prof. zw. dr hab. Bolesława Niemierko 
oraz Przewodniczącego Komitetu Organizacyjnego Jacka Wołowca zapraszam do wzięcia 
udziału w XV Konferencji Diagnostyki Edukacyjnej.  

 
Przewodniczący  Zarządu Głównego PTDE 

                                                       
      dr Henryk Szaleniec 

Kraków, 7 lipca 2009 r. 


